СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2023 г. № _28__                                                                                                     с. Зимари

	[bookmark: _Hlk153373262][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: _Hlk96609056]О внесении изменений в решение Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края № 3 от 30.03.2022 г. «Об утверждении Положения о
муниципальной службе в администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района
Алтайского края»

 	На основании Закон Алтайского края от 7 декабря 2007 г. N 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае", Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет  депутатов Зимарёвского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края    № 3 от 30.03.2022 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края» (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                   А.В. Баранов

	Приложение
к решению Совета депутатов Зимарёвского сельсовета
от_26.12.2023 г. № __28

Изменения в решение Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края № 3 от 30.03.2022 г.
«Об утверждении Положения о муниципальной службе
в администрации Зимарёвского сельсовета
Калманского района Алтайского края»

1) Приложение 1 Положения изложить в новой редакции:

РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Раздел 1

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ ДЛЯ
ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Главная должность

[bookmark: _Hlk152053115]- Глава администрации сельского поселения
- Заместитель главы администрации сельского поселения
- Секретарь администрации сельского поселения

Старшая должность

- Главный специалист